
C .0 .0	 ;T . LOUIS
(1\1...:,1 YORK C_1:TRAL RAT ..OAD)

St. Louis Div. r.IROVE:LTTS ON RLIHT OF WAY
Tower	 / o

Coal House	 20

CENrat 	 TAXING UNIT

200 — 1 	 KEY NUMBER

YEAR KEY NUMBER LAND BUILDINGS
TOTAL

VALUATION
______

EXEMPTION NET VALUE	 J. P. TRANSFERS TO DATE OF
INST'NT

es

DATE OF
TRANSFER

KIND 00
INST • NT

ALL OR
PART

1
_

1949

-	 _______.....•

1

Z 2

£ .	 . 3
—

p . 4

s
9

1950 200-I 140 140 140 , 5

6

L 7

8 2 ,f1 e

6 1951 2001 1 40 9

01 . 10

11 11____
Z1 ols •2 7 1'z

Cl 195220 1 140 140 , 140 1:
_
14PI

SI 15

91 • 02.4i 9 16

LI 1953 200.1,11 140 140 140 17
—

81 . la

61 —

I
111-14?4-0-1---

20

1Z 1954200• 140 140 .
21_

ZZ 22

CZ

PZ
n 02 k _4?

SZ 1955 ‘-d-le- *.,:a bet-ff4 ..eit? '	 e..„41-e-e-
._
_

9Z 2€

LZ 27_

1956 29_
3(

_
,E • _,---

31
—

Z£ _ _
32

FORM PRESCRIBED BY STATE BOARD OF ACCOUNTS
COUNTY FORM NO. TA I. 1941.

REAL ESTATE VALUATION AND TRANSFER RECORD

HENDRICKS COUNTY, INDIANA



OWNER OF RECORD
CENTER
	

200

CONSOLIDATED
1818
PHILADEPHIA

RAIL
MARKET STREET

KEY
NUMBERS

PENNSYLVANIA

CORPCRATION

19103

TOTAL
VALUE

- 	

EXEMP-
TION

MIIV

-	

NET
VALUE

3-o 4O5

LIQUIDATION BALANCES
DATE MAY TAX NOV. TAX CURRENT

TAX TAX TAX PENALTY

1971

PAGE 28
PAGE 29 *-15-1W
PAGE 30
i•	 -

8-15-1W

10-15-1W
1972

PAGE 32
PAGE 37
PAGE 38
PAGE 48

...1.-	 -	 "
12-15-1W
17-15-1W
18-15-1W

7-15-1E

-I, rt •ii. 1	 OL 'v 1	 .b,' .6 ' UNTY NEAR RE 0

1973

1974

1975

1976

TAX MORATORIUM DITCH

ROLL

PAGE

=ORM PRESCRIBED BY THE STATE BOARD OF ACCOUNTS
:OUNTY FORM TA 3, 1941

CURRENT REAL ESTATE TAX LEDGER
HENDRICKS COUNTY, INDIANA



201-1
IMPROVEMENTS OF RIGHT OF WAY

Tower $120
Coal House 20

Center .	 TAXING UNIT

	 KEY NUMBER
C.-'C. C. & St. Louis
(New York Central Railroad)-
St. Louis Piv.

SEND TAX TO CONSOLIDATED RAIL CORPORATION
L. A. WELTZER, GENERAL TAX AGENT
ROOM 217 UNION STATION

eft-
CHICAGO ILLINOIS 64606	 (4-1-76)

YEAR KEY NUMBER LAND BUILDINGS
	 _

TOTAL
VALUATION

EXEMPTION NET VALUE J. P. TRANSFERS TO
DATE OF
INST. NT

DATE OF
TRANSFER

KIND OF
I NST' NT

ALL OR
PART

I 

z
£

t,

1973 I
-
Z

6_
V

5

9
_-
L

9

1974 S
___
9

L_
8

6

01

IL

ZL

1975 6
__

OL

IL
__

ZL_
EL

VI
__
SL

91

1976 EL
__

VI

SL
,---

91

LI 

81 

61

OZ

1977 Ll

81

61
__

OZ

LZ 

ZZ 

CZ 

VZ

1978 LZ

Zi

CZ
__

VZ

SZ 

9? 

LZ 

8?

1979 SZ__
9?

LZ
____

8Z

6Z 

0£ 

LE 

ZE

1980

n

6Z
__

OE

LE
__

ZE
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November 10, 1976

St _Ion
Ill_nois .)Got.,o

• ".
	

Y.e.A.A) ext. 2286

.Mary Jane Weathers,
Hendricks County Auditor
Court House
Danville, Indiana 46122_

Dear Madam:

	

•slidatec	 rjor--)oration has acql..d on April 1, L7/6 certain propery from
3en,-,ral Transportation Company, Eri&-Lackawanna, Reading, Lehigh 7alloy,

.a ai:r()ad of New Jersey 7 and Lehigh and Hudson River. Its acquisitic
.nose :,roperties which were de,-7:,,d necessary in order to operate an

	

riilr	 system. Certain	 po -:ies •of these companies were not conveyed
-,:,tached heni-to is a she_e onowi-:-:;- the locally assessed properties

_	 e	 on	 bc	 -	 on your ,ssess-

	

ro— tc	 Jn. SO	 :or Lax yar 1.977•
197E will b	 n	 C,D-)ratio:(17,3	 pro7.er,.. not

the attach:7.d	 cont'-nue to	 to the _:)rr	 rail-

,	 :,...dress for t:.2sc.	 ai II- piper-Lies should be

A. Weltzer CerraL Tax
Room 217 Union
Chicago, IlLihois oa;,.;O

-;ime ',De i ng 2 bllls, notices etc. fc2 a_D	 io.;:r assessed
fc::.::-.,xded to:

,ad]

on Station
ois 6o6o

	. ....ve	 •	 ,
	 writer.

.1-,ruly yours,

Weitzer
• 'ral Tax AL



/4
	

CONSOLIDATED RAIL CORPORATION

SCHEDULE OF EXISTING LOCALLY ASSESSED PARCELS CONVEYED TO CONSOLIDATED RAIL CORPORATION
[ConRail] AS OF APRIL 1, 1976

HENDRICKS COUNTY

CATION
LOCAL TAX
PARCEL NO, 1975 ASSESSMENT

CONRAIL TAX
PARCEL NO,

Clay Twp.

Liberty Twp.

.

.

Guilford Twp.

Lincoln 5/-1,,...A„

Center Tip.

Key #=26-9

11	 60-132
[Lot 138-139]

86-1

n	 60-132
[seo.33 —15-1]

n	 200-01

n	 3-14

"	 42-6

11	 200-01
11	 51-1

"1,4001

160	 ,

650 .•

170 ,

4,200

1,370	 .

990

330

190 "

43410

43403

43402

43407

43406

43401

90300

.90101

90100

•

Tax bills for assessment year 1977, payable 1978 should be mailed to:

L. A. Weltzer, General Tax Agent
Room 217 Union Station
Chicago, Illinois 60606



• PENN CENTER H.R.	 BUILDING ON LEASED GROUND
TAXING UNIT

2( ( -1
	

KEY NUMBER

House on. S. Gale Road 30C E; Building Located on ft/pi Land on Map 48 7-25-1E

YEAR KEY NUMBER

200-1

LAND BUILDINGS

70

TOTAL
VALUATION

70

EXEMPTION NET VALUE

70

J. P. TRANSFERS TO DATE OF
INST'NT

DATE OF
TRANSFER

KIND OF
INST'NT

ALL OR
PART
	 -

t
____

Z

t

Z
_
E

p

1973

E
.______
p

G

9
_____

L

9

1974 S____
9

L
_

8
6
01

____
II.

Zt

1975 6
_

01

H

ZI

Et

Pl_
Gl

91

1976

‘64

AI

El
__

p

s!

9

LI

81

61

OZ

1977

\I 0 ‘

(21

)-,

Vi
)CjCi

0
L

EV

6

N

tZ

ZZ

EZ_.—
PZ

1978
)2d.

li____
ZZ

EZ_____
172

SZ_._
9Z___
LZ

____

8Z

1979 SZ__
W

LZ____
it2

63_
OE

LE_._
ZE

1980 6Z_
Of

If____
Z£
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,04.40

November 10, 1976
- St ion

, Illncis 'n6(_,c;

	

-	 ,S-72C0 ex	 2286

Mary Jane Weathers,
Hendricks County Auditor
Court House
Danville, Indiana 46122

Dear Madam:

Cor-ooration has acquired on _April 1, :97;) certain
Central '11-2ansportation Company,/ Erie—Lackawanna, Reading, Lehigh

of New Jersey, and Lehigh and Hudson River. Its acquisition in-

	

- ose 7:).c'Gperties which were 	 necessary in order to operate an
1-r..	 system. Certain . p .: :ies of these companies were not cc eyed

1.	 :-.,tached	 L6 a ...hE; 1.e h,-)7..iir..z the locally assessed pr..'perties
a	 ase S..3Ld	 ,	 .3fl yo-..-T

• rc	 tc-	 63	 .2- _ 'or t	 ir 1977

.97E will bt.: h	 ,Coix,aii.	 r prer. not-

• 

on the attache°.	 sn:	 -;ont,irme-,, to o 	 to the	 rail—

d

• 

ress for ths-se,	 "1_,20pel--;-,les should be

Cooaiaei .l -	 Ge-f-..-.;n-; Tax
Room 217 Union S-,,atioA.
Chicago, Illinois 6C.',:;06

ime,	 xig bills, notice...	 fc;_. al cthr io. 	 asseszici
• aded to:

is 6o6c:S

ye	 writer.

yours,

T..:altzer
"	 ,ral. rilax



CONSOLIDATED RAIL CORPORATION

SCHEDULE OF EXISTING LOCALLY ASSESSED PARCELS CONVEYED TO CONSOLIDATED RAIL CORPORATION
[ConRail] AS OF APRIL 1, 1976

HENDRICKS COUNTY

LCCAL TAX
PARCEL NO. 1975 ASSESSKENT

CONRAIL TAX
PARCEL NO.

Clay Twp. Key h=26-9 1,4001 43410

Liberty Twp. tf	 60-132	 ,
[Lot 138-139]

160 / 43403

1? 86-1 650' 43402

60-132
[Sec.33-15-1] 170 43407

” ”	 200-01 4,200 43406

Guilford Twp. H	 3-14 1,370 .	 . 43401

Lincoln	 .5,-„,,u,....3 tl	 42-6 990 90300

Center Twp. f f	 200-01 330 ' .90101
tf tf 51-1 190 ' 90100

Tax bills for assessment year 1977, payable 1978 should be mailed to:

L. A. Weltzer, General Tax Agent
Room 217 Union Station
Chicago, Illinois 6o6o6



PENN CENTER R.R. BUILDING ON LEASED GROUND CENTER TAXING UNIT

200-1 KEY NUMBER

House on S. Gale Road 300E ; Building Located on RAT Land on Map 48 7-15-1E

YEAR KEY NUMBER LAND BUILDINGS
TOTAL

VALUATION
NET VALUE J. P. TRANSFERS TO

DATE OF
INST'NT

DATE OF
TRANSFER

KIND OF
INST • NT

ALL OR
PART

•
1965 t

Z

£

P

g

9

L
8

1966 g

9

L
8

6

01

11

Z L

1967 6

01

11

Z L

£ 1

Pl

SI

91

1968 CI

Pl

S L

91

L 1

81

61

0?

1969 Ll

el
61

OZ

1?

ZZ

CZ

PZ

1970 2 • 0, 1 70 70 70
1Z

ZZ

CZ

PZ

SZ

9?

LZ

8?

1971 210,  1 70 70 70 SZ

9Z

LZ

8Z

6?

OE

IC

Z E

1972
210, 1 70 70 70

6?

OE

1
,

LE

ZE 
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C. C. C. & ST. LOUIS
(New York Central Railroad)

St. Louis Div.

IMPROVEMENTS OF RIGHT OF WAY

Tower $ 120
Ccal House 20

CENTER	 TAXING UNIT

200 -  1	 KEY NUMBER

YEAR KEY NUMBER LAND BUILDINGS
TOTAL

VALUATION
EXEMPTION NET VALUE J. P. TRANSFERS TO DATE OF

INST'NT

-
DATE OF

TRANSFER
KIND OF
INST'NT

ALL OR
PART

-
I_
—::—

1957 t

z
c
p
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)-
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_
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_

LZ_
BZ

1963 SZ 
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OE_
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_

ZE 

1964 6Z

OE

LE

ZE
_
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CENTER 	TAXING UNITIMPROVEMENTS OF 2IGHT OF WAY

TOWER $120
COAL HOUSE 20

C:S.C., & ST. LOUIS
(New YOrk-Central Railroad)
St . Luis

200-1 	 KEY NUMBER

YEAR KEY NUMBER LAND BUILDINGS
TOTAL EXEMPTION

VALUATI01, _
NET VALUE J. TRANSFERS TO

DATE OF
INST'NT

.3ATE OF
TRANSFER

KIND OF
INST'NT

ALL OR
PART

Z
E_

1965

_4 .•

1
-

Z

£
V

9

L

8

_.

.

5
9

L

8

6

01

II

1967

,

6

0,

I 

ZZ1

CI_
PI
S t_
9t

1968 El
PI

SI_
91

Lt

81

61_____
OZ

1969 LI

81
61

02

IZI	 1970
ZZ_____
EZ

--",
pz

12

Z2

.
E2
PZ

GZ

9? 

LZ 

8?

1971
.

. CZ
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LZ

8Z
6? 

OE 

1E 

ZE

1972 6?
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LE

ZE
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